教 私 第 ３ ５ ５ ４ 号

令和２年２月２８日

各私立中・高・中等教育学校長 様

各私立専修学校（高等課程）長 様

大阪府教育庁私学課長

令和３年３月新規中学校・高等学校卒業者の就職に係る推薦及び選考開始

期日等並びに文書募集開始時期等について（通知）

標記について、文部科学省初等中等教育局長、厚生労働省職業安定局長及び同

省人材開発統括官から通知がありましたので、お知らせします。

本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知ら

せ』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いしま

す。

【大阪府ホームページアドレス『私立学校（園）向けのお知らせ』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html

大阪府教育庁私学課

検査・指導グループ 井上

TEL 06-6941-0351（内線 4882）

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/index.html